As quantidades de bens prevista para aquisição nos presentes autos foi definida pela Seção de
Almoxarifado e Patrimônio levando em consideração a demanda das várias unidades
administrativa deste Tribunal..

O custo da contratação está estimado em  R$ 1.156.632,45 (hum milhão, cento e cinquenta e
seis mil e seiscentos e trinta e dois, reais e quarenta e cinco centavos), conforme planilha
anexa aos presentes autos - evento nº 0002103916.

Sugere-se que a contratação seja por meio de PREGÃO, na forma eletrônica, do TIPO MENOR
PREÇO POR ITEM.

Os valores dos lances deverão observar um intervalo mínimo de 5% (cinco por cento) para